Câmara Municipal de Caçu/GO
Poder Legislativo

2023.

-

K -3m

_ 	 PROTOCOLO 	 Q

CAMA",s.:
	Livro:-QG ~2-

MUNICIPAL DE
O Legislativo Mais Perto de Você

sitia fura

Projeto de Decreto Legislativo 	defde setembro de

"Confere Moção de
aplausos a Divino Florentino
da Silva, e da outras
providências."

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU:

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de
Goiás, APROVOU e eu, Vice-Presidente, PROMULGO o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1° Fica concedido, nos termos do inciso VI, do § 1°, do Artigo 92,
da Resolução n° 05 de 16 de novembro de 2006, que instituiu o Regimento
Interno, MOÇÃO DE APLAUSOS a Divino Florentino da Silva.

Art. 2° A Mesa Diretora da Câmara Municipal, fica autorizada a definir
data, horário e local em que se realizará a Sessão Solene para efetivação e
entrega de Moção de Aplausos a homenageada referido no caput do Artigo
anterior.

Art. 3° As despesas decorrentes da matéria serão suportadas por
dotações orçamentárias vigentes.

Art. 4 0  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU,
Estado de Goiás, aos 	_Q- 	dias do mês de setembro de 2023.

ERRMACEDO

(64) 3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64) 3656-1174 1 Acesse: cacu.go.leg.br  - sapLcacu.goleg.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n° 55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.722/0001-40

CÂMARA
Td

I 	MUNICIPAL DE CAÇU
O Legislativo Mais Perto de Você

JUSTIFICATIVA

O homenageado esteve à frente na batalha contra a COVID-19, na

pandemia, sem dia e nem hora para realizar seu labor, arriscando sua vida,

porém, realizava sua contribuição para que de uma forma honrosa as pessoas

fossem enterradas. A função é uma das mais tradicionais que se tem notícia,

apesar de sua importância e necessidade, não é devidamente reconhecida pela

sociedade.

Desta forma, pela notória contribuição do homenageado para nosso

Município, nada mais justo que a presente honraria.

Ver. ()A,yÁfE R JUN Ãb

(64) 3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64) 3656-1174 1 Acesse: cacu.go.Ieg.br - sapl.cacu.go.Ieg.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n°55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.722/0001-40

DIVINO FLORENTINO DA SILVA

Nascido em Itarumã-GO, veio pra Caçu no ano de 1993, quando iniciou como
funcionário da prefeitura, laborando no cemitério desde 2017.

Esposa: Silvone Barbosa.

Filhos: Wanderson Muiniz e Daniel Barbosa.

cY

7 ASSINATURA DO PORTADOR

LOCAL E UF DE NASCIMENTO

2410811956 ITARUMNGO

[r_
r

r

4a DATA EMISSÂO

r0610712028
b VALIDADE 	 ACC

0610712023 1 	1E 	1
4c DOC. IDENTIDADE 1 ÕRG. EMJSOR1 UF

6381181 SSP GO 	 - 	1
dCPF 	 5N° REGISTRO

277.005.001-00 ir 06078280418 IL Bj
NACIONALIDADE

BRASILEIRO 	 1
LI

- 1 Ik1flJ

MARIA JOSE DA SILVA 	-'

Scanned with CamScanner

Fatura ci agua, esgow
e serviços

Número da conta:
0485097-1

01 	n çl
065 65068

Oala d erntSo
11/08/2023

Mês dp reíeriinct:

AGO/2023

Vcncirnnto:
02/09/2023

Valor fíJ:

235.21
Truaç5o aproximada (R$:

21.57

px
Facilite sua rotina, pague

esta fatura via PD:

Saneamento de t3&âs SÃ
IP O i6.2 OOoo7 	[SI nO13.3S7 6

RUA RUA JOSE REINALDO VIEIRA NR. 449 QD. SANEAGO 	O LT. O LOTEANENTO MUNICIPAL CEP
15813-000
SILUONE RARRffSA DE FREITAS
R1JANECA BORGES Nr. 2082 RESIDENCIAL SAO
PAULO 0 08 1 14 CACU CEP: 15813-000

Ooanlidade de unidades ale rididas:
Serviço Social R:ídencial Comercial 1 Com( ,rcjl 2 1ndustri1 Pública
Água 	 001
[sgoto 	 001

Descrição dos serviços: 	 'ílor (R$)

CUSTO HINIHO FIXO 	 15,67
TARIFA RGU - RESIDENCIAL 	 101,81
COLETA/AFAS1ENT0 ESGOTO RESIDENCIAL 	 85,20
TRATAMENTO ESGOTO RESIDENCIAL 	 21.51
ATUALIZACRO MONETARIA 	 006
MULTA ATRASO PAGABENTO 	 3.92
.....

IZla1  )""a'

k;& 	4rçI/

IJnI. . 	 £J 	•Irs'

O tipo de consumo faturado Foi:
Medido - Uolune de água registrado no hidrónetro.

Hidrãmelro (s) 	 Leitura (s)

ltpo 	?4irnro 	 Anterior 	Próxima
11/08/23 18107123

ÁGUA FRI Y19F638541 	506 	487

11odaLn3:
rrIi

Consumo (s)
Faturado 	Mdw 	Estimado
rfl ) 	Di 	m

19 	 16 	9

11h! 	 hill 	 1H

Wo;r 00014 00
,

019 óï ï1t

AvL5O

AGRADECEMOS PELA PONTUALIDADE NO PAGAMENTO DE SUA FATURA. DESSA FORMA
UOCE CONTRIBUI PARA UM SANEAMENTO BASICO CADA VEZ MELHOR E ACESSIVEL
A TODOS.

Sistema de Abastecimento de Água: CACU

PH 	totais
36 	 o .1 	.

Scarined with CamScanner